
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

  

 
 

   

 

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 

 

17.09.2019  г. г. Менделеевск               №216  

 

 

 

О досрочном прекращении полномочий  

заместителя Главы Менделеевского      

муниципального района, заместителя    

председателя     Совета  

Менделеевского муниципального района 

 

 

 В соответствии с п.2 части 10 статьи 40 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

подпунктом 2 ч.1 ст.37  Устава Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан, рассмотрев заявление заместителя Главы Менделеевского 

муниципального района Саттарова А.Г.  

                                                         

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1.Прекратить досрочно полномочия заместителя Главы Менделеевского 

муниципального района, заместителя председателя Совета Менделеевского 

муниципального района Саттарова Альберта Габделхаевича с 17 сентября 2019 года 

в связи с отставкой по собственному желанию. 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Заместитель Председателя Совета  

Менделеевского муниципального района                                Л.К.Галеева 

 


